小

学

生

・

中

学

生

所属長　様

各　　　位

　　平成３０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

平成３０年１０月２７日（土）～２８日（日）８：３０～　※開館８：００

鹿児島市松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

ヤマト卓球株式会社

⑴団体戦 ①中学男子 ②中学女子 ③中学１年男子 ④中学１年女子

⑤小学４年以上男子 ⑥小学４年以上女子

⑦小学３年以下男子 ⑧小学３年以下女子

⑵個人戦 ①中学男子 ②中学女子 ③中学１年男子 ④中学１年女子

⑤小学５・６年男子 ⑥小学５・６年女子

⑦小学３・４年男子 ⑧小学３・４年女子

⑨小学２年以下男子 ⑩小学２年以下女子

※団体戦　 ※中学の部は６～８名で編成，４単１複（単複の重複出場不可）

※小学の部は３～５名で編成，３シングルスの対抗戦。

①１０月２７日（土）８：００開館，８：３０開会式，男女団体戦決勝まで。

②１０月２８日（日）８：００開館，８：３０競技（各種目決勝まで），閉会式

①試合は，原則として予選リーグの後，決勝トーナメント。

②団体戦は，進行の都合により卓球台を２台以上使用することがある。

③３点先取とする。全種目１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は準々決勝から適用する。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③団体戦は，同一の競技服装とする。

④（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

⑤試合球は４０ｍｍ公認球とする。（ＴＳＰのみ）

①平成３１年度(公財）日本卓球協会登録者とする。

②中学２年生以下。

①中学生１人　２,０００円　②小学生１人　１,５００円　③一般１人　３,５００円

①団体戦 中学生１チーム　２,５００円 小学生１チーム　１,８００円

②個人戦 中学生１人         ７００円 小学生１人　　　 　６００円

平成３０年１０月１０日（水）必着（文書にて郵送申込のこと。）

〒８９９-２７０３　鹿児島市上谷口２８７７ボヌールＦ１０３号

鹿児島県卓球連盟事務局

※問い合わせ先　重留真理子　携帯０９０－７１５３－１６９２

①参加申込み後の変更は原則として認めない。

②登録料・参加料は，当日納入のこと。棄権の場合も責任をもって納入のこと。

③ユニホーム・ラケット・ラバーは規定のものを使用のこと。

④個人戦の申込は，男女別・種目別・実力順に記入してください。

⑤未登録者は，申込書に○をしてください。

⑥ゼッケンは，原則として登録者名簿・現金を受け取り後渡します。事前に必要な場合

　は，パソコン登録後登録者名簿と登録料を現金書留にて松元駅前郵便局留置鹿児島県

　卓球連盟と封筒に書いて郵送して下さい。確認後発送します。

⑦できるだけＴＳＰ・ＶＩＣＴＡＳのユニホームを着用する。

⑧ベンチに入る監督・コーチは規定のワッペンを着用すること。

７． 競 技 方 法

９． 参 加 資 格

１０．

６．

登 録 料

競 技 日 程

主 催

１４． そ の 他

１２． 申込締切日

１３． 申 込 先

８． 競技ルール

１１． 参 加 料

３．

５．

平成30年4月1日

２． 会 場

４． 後 援

鹿児島県卓球連盟

会長　具志堅　隆

第２９回ＶＩＣＴＡＳ杯県小学生・中学生卓球大会

要 項

競 技 種 目

１． 期 日

（男子・女子）シングルス （男子・女子）シングルス

　以上の通り申し込みます。 平成　　　　年　　　　月　　　　日

※監督・コーチ登録者【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

ＦＡＸ

〒

印

印 携帯

〒住 所

監 督 ＴＥＬ

学 校 長

住 所

種目 選 手 名 学 年 未登録 種目 選 手 名 学 年 未登録

8

7 7

6 6

5

4

1

2

3 3

1

NO. 選 手 名 学 年 未登録 NO. 選 手 名 学 年 未登録

　　【男子・女子】チーム名（　　　　　　　） 　　【男子・女子】チーム名（　　　　　　　）

種 目 種 目

8 8

7 7

6 6

5 5

3

4

2

1 1

学 年 学 年 未登録

第２９回ＶＩＣＴＡＳ杯県小学生・中学生卓球大会申込書

NO. 選 手 名

種 目

申込締切日：平成３０年１０月１０日（水）必着

未登録者は申込書の未登録欄に○をしてください。

　　【男子・女子】チーム名（　　　　　　　）

種 目

所 属 ＴＥＬ

4

8

5

2

4

3

2

団体戦　　　　　　　　　　　　　　　　申込書不足の場合はコピーをお願いします。

NO. 選 手 名未登録

　　【男子・女子】チーム名（　　　　　　　）